پس یہ سنت ہے جس کو مومن جاری رکھتے ہیں۔ اور بقیہ صفحہ 8 پر

اس شماره میں

● ہر طرف دشت بے اماں سے دُھواں (منظوم)

● کفارات اور درجات کیا ہیں؟

● اُمُّ الْاَلْسِنَةِ - ایک بزرگ علمی دلیل

● مسافر جہازوں پر پیراشوٹ کیوں نہیں ہوتے؟

Online Edition

شماره: 92

جلد: 3

04 رمضان 1442 ہجری قمری

ہفتہ 17 اپریل 2021ء

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

عبداللہ بن مسعود رضی اللہ عنہ سے روایت ہے کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ جس نے قرآن کا ایک حرف بھی پڑھا اس کو اس کے پڑھنے کی وجہ سے ایک نیکی ملے گی اور اس ایک نیکی کی وجہ سے دس اور نیکیاں ملیں گی۔